[bookmark: print1]济 宁 市 人 民 政 府

济政字〔2024〕3号

[bookmark: 标题]济宁市人民政府
[bookmark: BKsubject]关于聘任招商大使的决定

各县（市、区）人民政府，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区管委会，市政府各部门，各大企业，各高等院校：
为进一步加大招商引资工作力度，拓宽招商引资渠道，切实发挥异地济宁商会在全市“双招双引”工作中的重要作用，经研究，市政府确定聘任北京济宁企业商会会长张延国、上海市山东济宁商会会长张玉杨、广东省山东济宁商会会长曹景秋、深圳市山东济宁商会会长张庆阔、浙江省济宁商会会长寇天虎、河北省山东商会济宁分会会长王广顺、南京市济宁商会会长傅清天、苏州市山东商会济宁分会会长景成连、成都市济宁商会会长李刚、大连市济宁商会会长黄书伟、徐州市济宁商会会长李传文、济南市济宁商会会长陈洪河、青岛市济宁商会会长马浩等13位异地济宁商会会长为市政府招商大使，聘期三年。
聘任招商大使是推动济宁高质量发展，深化“招商引资突破年”行动的重要举措。希望受聘的招商大使充分发挥人脉广泛、联络畅通、眼界开阔、信息灵通等商会资源优势，广泛宣传推介济宁，积极协助开展项目信息收集、人脉资源介绍、招商项目洽谈及各类招商对接活动，扎实组织开展“引老乡、回故乡、建家乡”活动，激励更多济宁籍企业家、高端人才回乡投资创业，努力招引落地一批高质量产业项目，推动更多项目、资金、人才、技术落地济宁、投资济宁、兴业济宁。各级各有关部门、单位要积极主动与聘任的招商大使加强沟通、密切联系，争取更大的支持和帮助，努力为济宁争先进位和高质量发展作出新的更大贡献。

               济宁市人民政府
                2024年2月18日
（此件公开发布）
[bookmark: 主题词]
抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委，
市法院，市检察院，济宁军分区。
各民主党派市委会（党总支），市工商联。
济宁市人民政府办公室                    2024年2月18日印发
- 2 -
- 1 -